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HSBC Premier, Dolu Dolu Ayrıcalıklarıyla Ekim Ayında 
Yine Yanınızda!

HSBC MODERN HESAP İLE HER 
GÜN KAZANIN

HSBC Modern Hesap'a geçin, Hoş Geldin 
faiziyle birlikte Modern Hesap özellikleriyle 
tanışın. TL/USD/EUR/GBP para birimlerinde 
açılabilen Modern Hesap ile günlük 
bankacılık ihtiyaçlarınızı karşılarken aynı 
zamanda faiz getirisi kazanabilirsiniz. 
Dilerseniz HSBC İnternet Bankacılığı ya da 
Mobil Bankacılık uygulamasından hesabınıza 
hemen Modern Hesap özelliğini 
tanımlayabilirsiniz.

Ayrıntılı Bilgi İçin

SİZ VE AİLENİZ İÇİN HSBC 
PREMIER AYRICALIKLAR DÜNYASI

HSBC Premier ile yurt dışı eğitim süreciniz ve 
seyahatlerinizde ihtiyaçlarınıza uygun 
çözümler sunuyoruz. Dünyanın her yerindeki 
ATM'lerden ücretsiz para çekimi, tüm 
kanallarımızdan ücretsiz para transferi, 
Premier Miles Kredi Kartı ile ödül ve indirim 
programları, Education First Uluslararası Dil 
Kampüslerinde indirim, 18 ile 30 yaş 
arasındaki çocuklarınız için Premier müşteri 
olarak tanımlanma ayrıcalığı sizleri bekliyor.

Ayrıntılı Bilgi İçin

HSBC PREMIER EKONOMİ 
SOHBETİ

Ekonomik gelişmeler ışığında yerli ve 
uluslararası piyasalardaki son durumu ve 
HSBC Portföy uzmanlığı ile yönetilen yatırım 
fonlarını değerlendirdiğimiz HSBC Premier 
Ekonomi Sohbeti'ni izleyebilirsiniz.

İzlemek İçin

TASARRUFLARINIZI HSBC 
PORTFÖY SERBEST FONUNDA 
DEĞERLENDİRİN

Hisse senedi piyasalarında oluşan fırsatlardan 
mutlak getiri hedefiyle faydalanmak isteyen 
müşterilerimiz için HSBC Portföy Yönetimi 
A.Ş. tarafından kurulan ve yönetilen, Mutlak 
Getiri Hedefli Hisse Senedi  Serbest (TL) Fonu 
(HMG)hizmetinizde. 

Ayrıntılı Bilgi İçin

Aylık Fon Bülteni İçin

GERİ ÖDEYEN HAYAT SİGORTASI 
İLE SEVDİKLERİNİZ GÜVENDE, 
PRİMLERİNİZ İADE! 

Allianz Hayat ve Emeklilik A.Ş. tarafından 
sağlanan Geri Ödeyen Hayat Sigortası ile 
kendinizin ve sevdiklerinizin geleceği için 
güvence sağlayabilir, süre sonunda yaşam 
kaybı olmaması durumunda ödediğiniz 
primleri geri alabilirsiniz. 

Ayrıntılı Bilgi İçin

Detaylı bilgi ve diğer tüm HSBC Premier ayrıcalıkları için .tıklayınız

HSBC Premier Kredi Kartınız varsa, HSBC Premier Miles sahibi olmak çok kolay!

MILES boşluk Premier Kredi Kartı'nızın son 6 hanesini 4477'ye gönderin.

İnternet Bankacılığı Mobil Bankacılık

HSBC Premier, HSBC Bank A.Ş.’nin sunduğu bir ürün/hizmet paketidir. HSBC Premier müşterisi olmak ve ayrıcalıklarından 

yararlanmak için Bankamızda en az 1.000.000 TL veya Bankamızca konvertibl olan muadili para cinsinden bakiyenizin bulunması 

yeterlidir. (Varlık kriteri) Bakiyeniz TL / yabancı para vadeli / vadesiz mevduat, kıymetli madenler, yatırım fonu, bireysel emeklilik, 

hazine bonosu/devlet tahvili/Eurobond ve/veya hisse senedinden oluşabilir. Bakiyenizin 6 ay boyunca belirlenen kriteri 

sağlayamaması durumunda bankamızdaki Premier müşteri statünüz ve Premier ürün / hizmet ayrıcalıklarından yararlanma 

durumunuz sona erer.

HSBC Portföy Yönetimi A.Ş. sermaye piyasası faaliyetlerinde bulunmak üzere Sermaye Piyasaları Kurulu (SPK) tarafından 

yetkilendirilmiştir ve SPK'nın gözetim ve denetimine tabidir. HSBC Portföy Yönetimi A.Ş., HSBC Bank A.Ş. ve HSBC Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Fonlarının Pazarlanması ve Dağıtım Anlaşması imzalanmıştır. Dağıtım kanalları aracılığıyla alım 

satımı yürütülen yatırım Fonlarının yönetimi HSBC Portföy Yönetimi A.Ş tarafından yapılmaktadır. HSBC Portföy Yönetimi A.Ş 

SPK'dan almış olduğu portföy yönetimi yetki belgesine dayanarak bu fonları yönetmektedir. HSBC Bank A.Ş. tarafından yatırım 

danışmanlığı ve portföy yönetim hizmeti verilmemektedir.

HSBC Premier/Premier Miles Kredi Kartı ayrıcalıkları HSBC Premier müşterilerine özeldir. Premier müşteri statüsünde yer aldığınız 

sürece, tercihiniz doğrultusunda HSBC Premier/Premier Miles Kredi Kartı ayrıcalıklarından yararlanabilirsiniz. HSBC Premier Miles 

avantajları asıl kartlar için 910 TL, ek kartlar için 444 TL yıllık program ücreti karşılığında geçerlidir. HSBC Premier Miles Kredi 

Kartı'nın kullanım koşulları, program ücreti, tüm yurt içi ve yurt dışı kampanya koşulları ve aylık indirim limitleri hakkında detaylı 

bilgi için: premier.hsbc.com.tr HSBC Türkiye'deki varlık bakiyeniz en az 1.000.000 TL olduğu sürece, varlık bakiyenize göre ilgili 

limitler kapsamında kampanyalardan faydalanabilir, varlık bakiyenizin bu tutarın altına inmesi halinde, bakiyenizi tekrar 

tamamladıktan sonra kampanyalardan faydalanmaya devam edebilirsiniz. Yurt içi restoran indirimleri kapsamında kazanılabilecek 

aylık indirim tutarı, bankadaki varlık bakiyesi 10 milyon TL’ye kadar olan müşteriler için en fazla 1.000 TL, 10 milyon TL ve üzeri 

olan müşteriler için ise en fazla 5.000 TL'dir. Yurt dışı restoran ve otel indirimi kapsamında müşteri başına toplam kazanılabilecek 

aylık indirim tutarı (asıl ve ek kartlar toplam) bankadaki varlık bakiyesi 10 milyon TL’ye kadar olan müşteriler için en fazla 1.000 

TL, 10 milyon TL ve üzeri olan müşteriler için ise 3.000 TL'dir.Detaylı bilgi: premier.hsbc.com.tr

HSBC Bank A.Ş., Premier varlık kriteri, uygulama, avantajlar ve kampanya koşullarının tamamında, dilediği zaman değişiklik 

yapma ve/veya uygulamayı durdurma hakkına sahiptir. Burada belirtilen kampanya ve uygulamaların detayları ve koşulları için 

www.premier.hsbc.com.tr web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.

HSBC Bank A.Ş. 
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